
 

Можности за професионален и личен раст и развојРабота во една смена (07:30-15:30)  

  

Зошто „Алкалоид“? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании во регионот, 

која постојано тежнее кон супериорен квалитет на производите, како и 

кон висока професионалност и континуиран успех. Постојано 

инвестираме во нашиот сон за поздрав живот на секој поединец затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ!  

 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ ВО НАШИОТ ТИМ! 

 
Работно место: Систем Администратор 

Одделение: Системски процеси и корпоративен бекап систем – Информатичка технологија и 

телекомуникации 
 
Доколку сакате да бидете дел од тимот на Системски процеси и корпоративен бекап систем – Информатичка 

технологија и телекомуникации во модерна фармацевтска компанија која од секој аспект води грижа за своите вработени 

и доколку ги поседувате потребните квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

 

Како ќе ве препознаеме? 

• Пожелно е, но не и неопходно, ВСС-образование (претпочитано во областа на информатичките и техничките науки). 

• Имате најмалку една година работно искуство со системска и мрежна администрација, како и познавање на 
безбедносните политики и на backup-процедурите. 

• Имате искуство со воведување и интеграција на нови решенија и системи. 

• Имате искуство со воведување и интеграција на лабораториски софтверски решенија и инструменти. 

• Имате искуство со воведување и интеграција на производствени софтверски решенија, инструменти и машини. 

• Имате искуство со валидациските постапки во согласност со стандардот GAMP, со лабораториските и 

производствените процеси, како и со одржување на валидациската и техничката документација. 

• Имате искуство со техничка поддршка на системите SCADA. 

• Имате искуство во водење или со учество во проекти. 

• Имате искуство со управување со тикети и инциденти и со одржување на техничката документација и евиденција 
на опремата. 

• Предност е поседувањето сертификати од Microsoft. 

• Предност e искуството во средна или во голема компанија, особено во производствената индустрија. 

• Имате способност за критичко размислување и за аналитички пристап во работењето и во решавањето на 
проблемите. 

• Имате развиени комуникациски вештини и ориентација спрема тимска работа. 

• Имате одлично познавање на англискиот јазик. 

 
 

Цели и одговорности на работното место 

• Континуирано одржување/надградба/документирање на апликациите и на опремата во лабораториите или во 
производството. 

• Комуникација и поддршка на корисници (onsite и remote) во согласност со корпоративните процедури. 

• Следење на технолошките трендови и предлагање подобрувања. 

• Поддршка и обука на корисници и на помлади администратори. 

• Учество во проекти, тестирања и во disaster recovery активности. 

• Придржување до интерните политики и до ISO и IMS стандардите. 
 
 

Што нудиме? 
 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

• Приватно здравствено осигурување 

• Бенефиции за вработените и за децата на вработените 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/110  
 

„Алкалоид“ АД Скопје застапува политика за недискриминација по ниту една основа и во 

согласност со своите клучни вредности ја промовирa различноста во процесот на 

регрутација и на селекција. 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/110

